
Републикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллториа дгенцијл за 
глектронске комуникпције 

и поштлни<еуслуге 

Н iuuii`ifiiiuiiii i д iiiiiu 
0002322020179 

БрОј : 1-02-4047-7/ 17-44 
Датум: 26.04.2017. 
Бе0град 

Па основу чл. 116. и Прилога ЗИ ЗакОна о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и поштанске услуге, 
улица ПалмОтићева број 2, 11000 Бе0град. Интернет адреса Паручи0цаје: www.ratel.rs; 

Врста Паручиоца: Остало. Паручилац је ОснОван ЗаконОм о електрОнским 
комуникацијама („Службени гласник РС" брОј 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), ка0 
регулатОрн0 тело у Области електрОнских комуникација и пОштанскик услуга; 

Предметјавне набавке су услуге Осигурања запослених (Партија II); 

Пазив и Ознака из општег речника набавке је 66511000-5 Услуге живОтног осигурања; 

УгОворена вреднОст износи 438.984,00 динара без и са ПДВ, сагласно понуди брОј 1- 
02-4047-7/17-20 Од 6.4.2017. године у 9.32 часОва, понуђача „Wiener Stadtische" осигурање 
а.д., ул. ТрешњинОг цвета брОј 1, 11070 Бе0град; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљене су три понуде од којихје су две оцењене ка0 прихватљиве; 

Пајвиша пОнуђена цена код пОднетик понуда износи 1.344.448,80 динара без ПДВ, 
сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4047-7/17-21 од 6.4.2017. гОдине у 9.43 часова, пОнуђача 
КОмпанија „Дунав Осигурање" а.д.0. ул. Македонска број 4, 11000 Бе0град; 

Најнижа пОнуlјена цена кОд пОднетих пОнуда изнОси 438.984,00 динара без ПДВ, 
сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4047-7/17-20 од 6.4.2017. године у 9.32 часОва, пОнуђача „Wiener 
Stadtische" Осигурање а.д., ул. ТрешњинОг цвета број 1, 11070 Београд; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Највиша пОнуђена цена кОд прикватљивик пОнуда изнОси 490.293,75 динара без ПДВ 
без ПДВ, еаглаен0 понуди брОј 1-02-4047-7/17-19 од 6.4.2017. године у 9.27 часОва, пОнуђача 
„Миленијум Оеигурање" а.д.о., ул. Булевар Микајла Пупина број 10л, 11070 Бе0град; 

Најнижа пОнуђена цена кОд прикватљивик пОнуда изнОси 438.984,00 динара без ПДВ, 
сагласн0 понуди брОј 1-02-4047-7/17-20 Од 6.4.2017. гОдине у 9.32 часОва, пОнуђача „Wiener 
Stadtische" оеигурање а.д., ул. ТрешњинОг цвета брОј 1, 11070 Бе0град; 

Понуђачје пОдне0 евОју понуду самОсталн0; 

Одлука 0 дОдели угОвОраје дОнета и Објављена 7.4.2017. гОдине; 

УгОвор 0 јавнОј набавци је закључен дана 21.4.2017. гОдине, еа пОнуђачем „Wiener 
Stadtische" осигурање а.д. Бе0град, са еедиштем у Бе0граду, улица ТрешњинОг цвета брОј 1, 
кОга заступа директор Сања ЈОвановић. ПИБ: 102608229, матични брОј: 17456598, брОј 
рачуна 340-34018-17 кОд „Erste bank", шифра делатности: 6512; 

УгОвОр почиње да важи од 27.7.2017. године и Оетаје на снази у наредник 12 меееци. 

СЛУЖБЕИИК ЗА ВЏE ИАБАВКЕ 

Слободан Матовић 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске уелуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

